

Årsredovisning
för
Intejo Trade Aktiebolag
556536-1978

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Hüllert, Styrelseledamot
2024-03-11

Styrelsen för Intejo Trade Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agenturverksamhet med textilprodukter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	554	1 103	1 059	660
Resultat efter finansiella poster	-263	118	360	-101
Soliditet (%)	78	85	86	61

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av vikande försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	273 323	84 137	477 460
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			84 137	-84 137	0
Årets resultat				-262 849	-262 849
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	357 460	-262 849	214 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	357 461
årets förlust	-262 849
	94 612
disponeras så att	
i ny räkning överföres	94 612
	94 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		554 179	1 102 983
Övriga rörelseintäkter		11 914	60 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		566 093	1 163 552
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-399 440	-446 238
Personalkostnader	3	-411 040	-582 244
Övriga rörelsekostnader		-18 479	-16 240
Summa rörelsekostnader		-828 959	-1 044 722
Rörelseresultat		-262 866	118 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		204	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-445
Summa finansiella poster		17	-440
Resultat efter finansiella poster		-262 849	118 390
Resultat före skatt		-262 849	118 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 253
Årets resultat		-262 849	84 137

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	154 432	196 887
Skattefordringar	3 881	0
Övriga fordringar	17 963	14 521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	16 702
Summa kortfristiga fordringar	176 276	228 110

Kassa och bank

Kassa och bank	97 124	331 262
Summa kassa och bank	97 124	331 262
Summa omsättningstillgångar	273 400	559 372

SUMMA TILLGÅNGAR

273 400

559 372

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		357 461	273 324
Årets resultat		-262 849	84 137
Summa fritt eget kapital		94 612	357 461
Summa eget kapital		214 612	477 461
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 617	5 848
Leverantörsskulder		15 784	4 035
Skatteskulder		3 828	27 700
Övriga skulder		11 558	34 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		58 788	81 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		273 400	559 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 550 000	1 550 000
	1 550 000	1 550 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Intejo Trade Aktiebolag
Org.nr 556536-1978

7 (7)

Kungsbacka 2024-03-11

Jonas Hüllert
Jonas Hüllert